ZONAR. Præstigiæ quidem sunt, cum per incan-
tationes, atque invocationes dæmonum, aliqua in
aliorum damnum efficiuntur: qualis est dissolutio
tabesque membrorum, ac diuturna, aut etiam vitæ
æqualis ægrotatio, ac decubitus, aliaque hujusmodi.
Veneficium vero est cum vel per noxia pharmaca
de potestate mentis homines dimoventur, quod
etiam hyoscyamus præstat: est hoc porro herbæ
genus, cujus semen perniciosum, aut alia ratione
lædens. Cæterum haud immerito pœnis homicida-
rum ejusmodi homines subjiciuntur, quandoquid-
em præstigiæ scilicet dæmonum invocationes con-
tinent, veneficia vero aut interficiunt, aut de men-
tis potestate deturbant mortemque illi qui hæc
patitur, optabilem faciunt, si quando forte respi-
catur. Prænitium porro homicidæ

ARIST. Incantator et veneficus ut homicida.
Hi voluntarii homicidæ pœnas persolvent.

CANON LXVI.

Qui sepulcra effodit decem annis carebit comu-
nione: duobus deflens, tribus audiens, quatuor
substratus, uno consistens, et tunc admitten-
dus.

BALS. De sepulcrorum effossoribus lege caput
23 tit. 13 præsentis operis et cap. 27 tit. 9 operis
eiusdem.

ZONAR. Est τυμβωρύχος, qui sepulcra aperit, ac
spoliat, quæ mortuorum cadaveribus apposita sunt
detrahens: est etiam, quicumque lapides a sepul-
cris avellit. Quære et Nysseni canonem septi-
mum.

ARIST. Qui sepulcrum effodit, deconium, ut
perjurus.

CANON LXVII.

Cum sorore coitus homicidæ tempore punitur.

CANON LXVIII.

Prohibitæ cognationis in matrimonium conjunctio,
si deprehensa fuerit, ut quæ in hominum peccatis
facta est, subibit adulterorum pœnas.

BALS. Lege cap. 29 tituli 9 præsentis operis et cap.
2 tit. 13 et lib. I. x. tit. 37 cap. 77 quod dicit: Qui ma-
trimonio junguntur, vel alias carnaliter copulantur
patruelos, fratres et liberi qui ex eis nascuntur et so-
lum, vel etiam pater et filius cum matre et filia, vel
duo fratres cum duabus sororibus, vel duo fratres
cum matre et filia, vel consobrinus eum ea quæ fuit
avunculi, vel avunculus eum ea quæ fuit uxor con-
obrini, 119 præter separationem etiam verberentur.
Et hæc quidem hoc modo. Quia autem in interpreta-
tione cap. 2 tit. 13 præsentis operis inter alia osten-
dimus, quod regium quidem jussam factum est, præ-

Guill. Beveregii notæ.

(20) Ὁ τυμβωρύχος. Harmenopolitæ epitome, Ὁ τυμ-
βωρύχος, ὡς ὁ ἐπιφορός Sepulcrorum effossor, ut
perjurus. Scholiastes in eundem, Τοῦτον ὁ Νηστει-
ατὴς ἐπὶ ἕτος ἐν κατωδικάζει, μετὰ μετανοῦν ἐκά-

στης ἡμέρας δ'. Hunc Jejunator ad unum annum
condemnat, cum penitentis quotidianis 203. Harna-
ep. cau. sect. 5, tit. 3.